

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: Oprava volného bytu č. 19 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotka č. 19

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
 Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
 74101 Nový Jičín

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. IČO: 27833062
 Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín DIČ: CZ27833062

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
Vícepráce	62 269,94
Méněpráce	-62 269,94
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Vícepráce				62 269,94	
	Méněpráce				-62 269,94	
Cena celkem					0,00	0

Soupis víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 19 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 19
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 457,98
8	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	5,52710	110,00	607,98
12	612481113	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím	m2	19,00000	150,00	2 850,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				25 215,00
45	725119305A	Klozetové mísy závěsné montáž	soubor	1,00000	550,00	550,00
49	ATYP	sprchový kout včetně vaničky 90x90	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
59	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	kus	1,00000	9 300,00	9 300,00
66	64240063	Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá hl. 490 mm	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 000,00
80	61581624.A	oprava a doplnění stávající kuchyňské linky	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 775		Podlahy vlysované a parketové				27 596,96
98	775540020RA0	Podlaha laminátová, podložka Mirelon, sokl	m2	39,88000	692,00	27 596,96

vícepráce celkem 62 269,94 Kč

Soupis méněprací

S:	Oprava volného bytu č. 19 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 19
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 734,63
2	342255022	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	4,41070	-620,00	-2 734,63
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-243,00
14	632451435	Potěr pískocementový tl do 60 mm tř. C 20 běžný	m2	0,81000	-300,00	-243,00
Díl: 64 Výplně otvorů						-2 500,00
16	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	-550,00	-1 100,00
17	55330365	Zárubeň ocelová 600x1970x75 L pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	-700,00	-700,00
18	5533300121	Zárubeň ocelová 800/1970/110 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	-700,00	-700,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-3 500,00
35	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	-3 500,00	-3 500,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						-12 562,87
45	725119305	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	-550,00	-550,00
47	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	-450,00	-450,00
49	725244143	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,00000	-5 500,00	-5 500,00
51	725829201	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	-300,00	-300,00
54	725869101	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	1,00000	-145,00	-145,00
56	55141106	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda ; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	2,00000	-166,00	-332,00
60	55144220	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,00000	-900,00	-900,00
65		umávátko š = 400 mm, hl. 330 mm, s přepadem, bílá, uchycení na šrouby	kus	1,00000	-900,00	-900,00
66	64233512	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	-3 485,87	-3 485,87
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-7 200,00
77	61160101	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	-1 200,00	-1 200,00
80	61581624.A	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	-6 000,00	-6 000,00
Díl: 775 Podlahy skládané						-14 164,65
90	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením	m	19,32000	-100,00	-1 932,00
91	6141815	lišta podlahová dřevěná buk	m	21,25000	-100,00	-2 125,00
92	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy (30% plochy)	m2	6,85100	-150,00	-1 027,65
93	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	22,70000	-100,00	-2 270,00
94	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	22,70000	-80,00	-1 816,00
95	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	22,70000	-220,00	-4 994,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						-13 248,32

Soupis méněprací

S:	Oprava volného bytu č. 19 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 19
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	776101121	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	17,18000	-20,00	-343,60
98	776421100	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	21,84000	-75,00	-1 638,00
99	28411006	lišta soklová PVC (pro vedení kabelů)	m	24,02400	-120,00	-2 882,88
101	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	17,18000	-180,00	-3 092,40
102	284122851	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	18,89800	-280,00	-5 291,44
Díl: 781 Obklady keramické						-6 116,47
103	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	6,96000	-40,00	-278,40
105	781230121	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikostí přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	6,96000	-500,00	-3 480,00
106	23153600	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní	kus	2,02750	-80,00	-162,20
107	585821389	malta pro dlažby/obklady lepicí; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	30,39140	-15,00	-455,87
108	59781346	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	6,96000	-250,00	-1 740,00

méněpráce celkem -62 269,94 Kč